广东省造纸行业协会

关于召开广东省造纸行业协会第六届第五次会员大

会暨 2019 年年会的通知

粤纸协[2019]20 号

各有关企业：

2018 年，广东省造纸行业产品产量及利润等经济指标均出现下

滑，这是近十年来产量首次下降，利润也大幅下降 10.2%，企业运营

困难，2019 年形势仍不容乐观。

为了总结 2018-2019 年广东省造纸行业发展情况，分析造纸行业

发展趋势，传达及解读政府的政策文件，帮助企业应对风险和危机，

促进造纸行业的绿色持续健康发展，并做好协会换届工作，广东省造

纸行业协会定于2019年 11月27-29日在广东省惠州市潼湖碧桂园凤

凰酒店召开“广东省造纸行业协会第六届第五次会员大会暨 2019 年

年会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

会议时间：2019 年 11 月 27 日 - 29 日

会议地点：惠州潼湖碧桂园凤凰酒店

（惠州市惠城区林镇英光村杨屋瑛小组 800 号潼湖科技小镇内）

二、主要活动安排：

2019 年 11 月 27 日

14：00 开始签到

15：00 - 17：00 广东省造纸行业协会第六届第九次理事会（扩大）暨

监事会会议（仅理事会、监事会及扩大成员参加）

15：00 - 18：00 拓宏欢迎酒会

18：30 - 21：00 欢迎晚宴

2019 年 11 月 28 日

9：00-17：30 广东省造纸行业协会第六届第五次会员大会暨 2019

年年会

18：00-20：00 答谢晚宴

2019 年 11 月 29 日 疏散

三、会议内容

1、广东省政府相关部门领导对造纸行业的发展作指示，并解读

相关政策文件；

2、中国造纸协会领导分析全国造纸行业形势；

3、陈克复院士团队介绍获“国家科技进步一等奖”项目的最新

技术成果及对造纸行业的看法；

4、资深专家介绍行业节能环保情况及最新政策；

5、造纸企业介绍企业的发展情况；

6、2019 年广东省造纸行业年度报告；

7、协会秘书处和监事会工作汇报；

8、协会换届选举；

9、新产品和新技术交流；

10、表彰 2018 年度广东省造纸行业能效“领跑者”、能效对标

先进单位及个人，和 2019 年广东省造纸行业“星级工会”。

（注：具体会议议程以实际情况为准。）

四、会议费用：

会议费：会员单位 1000 元/人，非会员单位 1200 元/人（含会议

资料、餐费、会场费）；

住宿费：由会务组统一安排，费用自理（400 元/晚/间房），报

到时交到酒店。

为确保会议顺利安排，请参会代表于 2019 年 11 月 20 日前将会

议费汇至协会账户，若不能在此时间前办理，请于会议报到当天交现

金，现场不接受刷卡。

协会账户信息如下：

开户单位：广东省造纸行业协会

开户行 ：中国农业银行广州市流花支行

账 号：4404 2501 0400 05891

税 号：51440000C03636335K

五、参会说明

1、请提前汇款的参会代表以单位账户汇款（单位账户须为开发

票的单位），请勿以个人账户汇款，汇款后与协会工作人员确认。

2、请参加会议的代表将开发票的信息提前发送给协会（见附件

2）。为避免发票遗失，协会可提供电子发票，于会后发送到参会代

表的邮箱。

3、欢迎造纸行业相关单位在会上进行技术交流、产品和企业形

象宣传，详情可参考“2019 年广东省造纸行业协会年会宣传方案”，

有意愿者请与秘书处直接联系。

4、请参加会议的企业代表务必将回执于 2019 年 11 月 20 日前发

回广东省造纸行业协会秘书处，以便安排食宿。

5、协会于 11 月 27 日下午 14：00-14：30 安排车辆在广州国际

服装展贸中心（地铁越秀公园 C 出口往前 50米）接会议代表至会场，

请需要乘车的代表在回执中备注并留手机号码，以便发布乘车信息。

6、请各参会代表抵店时提供身份证原件办理入住手续，要求每

人提供身份证原件一个，以备公安机关查核。

7、秘书处联系方式：

联系人：陈竹 张翠梅 张铭晖

联系电话：020-81360396，传真：020-81365179

邮箱：gdpaper.msc@163.com

地址：广州市越秀区盘福路朱紫后街 1 号

附件：1、参会回执

2、开票资料信息

3、酒店交通示意图

广东省造纸行业协会

二○一九年十月十六日

mailto:gdpaper.msc@163.com

附件 1： 广东省造纸行业协会第六届第五次会员大会暨 2019 年年会回执

单位名称

姓名 性别 职务 手机 邮箱
是否住宿

集体乘车
大床房 双人房 不住

□27 日晚

□28 日晚

□27 日晚

□28 日晚

□是

□否

□27 日晚

□28 日晚

□27 日晚

□28 日晚

□是

□否

□27 日晚

□28 日晚

□27 日晚

□28 日晚

□是

□否

□27 日晚

□28 日晚

□27 日晚

□28 日晚

□是

□否

注：1、请于 2019 年 11 月 20 日前将回执发回给协会。如需集体乘车，请勾选相关选项，并请务必在联系方式中填写手机号码，以便

发布乘车信息。

2、联系人：陈竹 张翠梅 张铭晖（电话：020-81360396 传真：020-81365179 邮箱：gdpaper.msc@163.com）

附件 2：开具发票需提供以下信息：

公司名称 纳税识别号 地址 电话 发票联系人

附件 3：酒店交通示意图

自驾车路线：从武深高速（G0422）沥林出口驶出，出沥林北收费站后直行

左转驶入英山路，沿英山路往潼湖科技小镇方向即可到达酒店。

自乘大巴路线：乘坐大巴到惠州市沥林汽车客运站，乘出租车约 7 公里即

可到达酒店。

自乘轻轨路线：乘轻轨到沥林北站，乘出租车约 7 公里即可到达酒店。

附近机场：深圳宝安国际机场，距离酒店 88公里。

建议：外省来粤的参会代表可选择到达“广州白云机场”或“广州南”火

车站，并于 11月 27 日下午 14：00 自行前往广州国际服装展贸中心（地铁

2 号线越秀公园 C 出口往前 50 米）统一乘坐协会安排的大巴去会场。仅此

一趟车，未能及时乘坐大巴的代表请自行前往会场。请需要乘车的代表在

回执中备注并留手机号码，以便发布乘车信息。